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Намерете мечтаната работа, 
отключете кариерния си потенциал
Участвайте в кариерните ни събития и се срещнете с 300+ топ работодатели от България и Европа. Участвайте и в другите ни активности за професионално и личностно развитие!
Information technologies

регистрирайте се безплатно

❤️ 97% удовлетвореност на участниците в нашите активности
Инструмент №1 за кариерно и личностно развитие
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Кариерни изложения
Участвайте в нашите кариерни изложения. Тази година на живо в 5 български града, както и онлайн!
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лекции за кариера и развитие

Чуйте водещи имена от България и света! Минете на следващо ниво във вашето професионално развитие. 
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Подкаст за бизнес и кариера
The Career Show Podcast разказва историите на популярни българи и техните уроци за кариера, бизнес и живот.
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Обяви за 
работа
Разгледайте обявите за работа в Career Show Jobs - джоб борд за квалифицирани позиции.

[image: Icon Trophy]награди за най-добър работодател
Career Show Awards - водещи награди, отличаващи най-забележителните български работодатели!



Предстоящи събития
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Career Show - Spring
Срещнете се онлайн с топ работодатели. Чуйте уебинари за успешна кариера!
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Career Show - Tech
Срещнете се онлайн с топ работодатели, предлагащи кариерни възможности в сферата на ИТ.
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Career Show - София
№1 кариерно експо за квалифицирани кадри. 200+ работодатели, 4000+ кандидати, 40+ съпътстващи активности.
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Career Show - Пловдив
Срещнете се с топ работодателите на Пловдив! Тази година и семинарна програма!
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Международен Панаир Пловдив
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Career Show - Бургас
Търсите кариерна промяна? Елате и се срещнете се с топ работодателите на Бургас! 
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Career Show - Варна
Срещнете се с топ работодателите на Варна! Тази година и семинарна програма!
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Career Show - Русе
Търсите кариерна промяна? Елате и се срещнете се с топ работодателите на Русе!

[image: Simplified Calendar Icon]
18 окт 2024
 

[image: ]
Хотел "Рига"






[image: ]💻 онлайн



Career Show - Онлайн
Срещнете се онлайн с топ работодатели. Чуйте уебинари за успешна кариера!
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Career Show - Spring
Срещнете се онлайн с топ работодатели. Чуйте уебинари за успешна кариера!
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Career Show - Tech
Срещнете се онлайн с топ работодатели, предлагащи кариерни възможности в сферата на ИТ.
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Career Show - София
№1 кариерно експо за квалифицирани кадри. 200+ работодатели, 4000+ кандидати, 40+ съпътстващи активности.
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Career Show - Пловдив
Срещнете се с топ работодателите на Пловдив! Тази година и семинарна програма!
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Career Show - Бургас
Търсите кариерна промяна? Елате и се срещнете се с топ работодателите на Бургас! 
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Career Show - Варна
Срещнете се с топ работодателите на Варна! Тази година и семинарна програма!
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Career Show - Русе
Търсите кариерна промяна? Елате и се срещнете се с топ работодателите на Русе!
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Career Show - Онлайн
Срещнете се онлайн с топ работодатели. Чуйте уебинари за успешна кариера!
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🤝 кариерно изложение в пет български града
Добавете в календара си водещото кариерно експо за квалифицирани кадри
Срещнете се на живо с топ работодатели от България и света. Сверете часовника си и разберете какво предлагат фирмите на хора с вашите знания и умения!

Установете личен контакт с най-актуалните работодатели в момента


Информирайте се какви условия се предлагат за хора с вашия профил


Бъдете проактивни и научете последните новости от пазара на труда


Чуйте лекции за кариерно развитие на живо от водещи експерти

Научете повече

КАЖЕТЕ "ЧАО" 👋 НА СЛОЖНИЯ ПРОЦЕС ПО КАНДИДАТСТВАНЕ
Запознайте се виртуално с най-атрактивните работодатели
Забравете за "job" сайтове, CV-та и мотивационни писма. На нашите виртуални събития можете да се срещнете директно с топ работодатели от България и света.


15 мин. видео срещи с работодатели от различни сектори



Възможност за онлайн среща, където и да сте по света



Подробни филтри, за да намерите точния работодател



Възможност да бъдете проактивни и запомнени




[image: Млад мъж участва в онлайн интервю за работа]

[image: Лого на The Career Show Podcast]Career Show Podcast
Водещ: Александър Кадиев

Бизнес подкаст, в който разказваме историите на популярни българи и техните уроци за кариера, бизнес и живот. 

За житейския път, за забавните и трудни моменти, за ситуациите, които преобръщат всичко — чуйте историите на едни от най-успешните българи.
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Слушайте

[image: Снимка на последователи]10 000+ 
слушатели от цяла България


[image: Снимка на The Career Show Podcast - гости и водещ]

Събития през 2023
Очаквайте скоро календара ни за 2024 година!


Какво казват нашите участници?
🥳😍😎
Страхотно организирано събитие! Чисто логистично много ми хареса как е направена организацията. Навсякъде имаше хора от екипа, така че при всякакви въпроси и чуденки, имаше кого да попитам. Всичко беше добре обозначено и се ориентирах много лесно. Програмата беше много интересна, с доста вдъхновяващи лектори и разнообразни теми, достатъчно почивки между лекциите и време да се обиколят щандовете на всички компании спокойно. Аз лично си намерих първата работа след университета в супер готина компания, която не бях чувал преди събитието, именно на CareerShow. Силно препоръчвам! :)

Никола Тонев
[image: Никола Тонев]


Решението ми да присъствам на Career Show беше спонтанно, но бих казала - едно от най-добрите, които някога съм взимала. Организацията беше на ниво, освен интересни и мотивиращи истории, на събитието имаше и забавен кът за снимки, както и голям избор от компании. Най-важното, което спечелих, всъщност е оферта от една от компаниите, още по време на събитието, където работя и в момента! Винаги ще свързвам събитието с положителни емоции!

Памела Попова
[image: Памела Попова]


Имах възможността на живо да присъствам на Career Show. Организацията беше перфектна. Програмата беше невероятно добро съчетание на споделяне на ноу-хау и обучителни лекции. Успях да осъществя директен контакт с топ работодатели и да се запозная с новите тенденции на трудовия пазар. Мога да подчертая, че това беше най-добрият кариерен форум, който някога съм посещавал. Определено ми беше от полза за личностното и професионално развитие.

Емил Георгиев
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Попаднах на Career Show преди почти две години. Изненадах се колко готини възможности предлага. Регистрирах се за всички бъдещи събития и си създадох навик често да преглеждам видеa от предходни такива. Получих много вдъхновение.
Два пъти успях да се свържа с работодатели, които ми помогнаха да разбера как да подхождам по време на интервю и какво се очаква от кандидат за дадените позиции. Успях да придобия увереност, за да кандидатствам на доста места. Благодаря ви, Career Show, за предоставената връзка с работодатели, интересните материали и достъпността!

Пресиана Илиева
[image: Пресиана Илиева]


Най-доброто кариерно събитие за мен. Career Show ми даде възможност да се срещна с водещи работодатели във всяка една област. Открих нови възможности за развитие и реализация. Получих ценни съвети и интересни идеи за професионалното ми развитие от най-добрите работодатели в бранша.

Кремена Георгиева
[image: Кремена Георгиева]


Не един, а цели два пъти досега намерих желания работодател благодарение на Career Show - на организираното събитие в Арена "Армеец" през есента на 2019 г. и през пролетта на 2022 г., когато преминах няколко онлайн интервюта, след които успешно смених сферата си на развитие. Впечатлен съм от гъвкавостта и инструментите за подбор, които платформата предоставя както на компаниите, така и на търсещите нова работа! Благодаря ви и успех!

Тодор Калев
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Регистрирайте се за 1 минута

Една регистрация ви дава достъп до всички наши кариерни събития. Безплатно е, забавно е и може да промени живота ви!

[image: ]Регистрирайте се!
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CAREER SHOW 2023
Участвайте като изложители в №.1 кариерно експо за квалифицирани кадри. Срещнете се на живо в зала Арена Армеец и онлайн с 4000+ предварително селектирани кандидати за работа.

5 окт 2023: АРЕНА АРМЕЕЦ
6 окт 2023: онлайн
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Career show - plovdiv
Живеете в Пловдив или околността? Елате на Career Show - Plovdiv и се срещнете с топ работодатели, предлагащи свободни позиции във вашия град.

международен панаир пловдив
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CAREER SHOW - varna
Живеете във Варна или околността? Елате на Career Show - Varna и се срещнете с топ работодатели, предлагащи свободни позиции във вашия град.

галерия "графит"
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MARKETING, SALES & CUSTOMER SUPPORT 2023
Онлайн събитие за кандидати в сферата на маркетинга, продажбите и обслужването на клиенти. Като допълнение можете да участвате в програмата на събитието с ваша лекция.
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CAREER SHOW 2023
Водещото кариерно експо за квалифицирани кадри. 200+ работодатели, 4000+ кандидати, 40+ съпътстващи активности. Двудневно събитие на живо и онлайн.

5 окт 2023: АРЕНА АРМЕЕЦ
6 окт 2023: онлайн
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Career Show 2023 - Plovdiv
Живеете в Пловдив или околността? Елате на Career Show 2023 - Plovdiv и се срещнете с топ работодатели, предлагащи свободни позиции във вашия град. 

Международен Панаир Пловдив





27
окт


👩👨🏼 на живо
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Career Show 2023 - varna
Живеете във Варна или околността? Елате на Career Show 2023 - Varna и се срещнете с топ работодатели, предлагащи свободни позиции във вашия град. 

Галерия "Графит"





29
ноем


💻 онлайн
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MARKETING, SALES & CUSTOMER SUPPORT
Срещнете се онлайн с топ работодатели, предлагащи свободни позиции в маркетинга, продажбите и обслужването на клиенти. Уебинари за успешна кариера от световни имена!

29 ное 2023: онлайн
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Една регистрация = достъп до всички СЪБИТИЯ 💃🏾🕺🏾
Преминете на следващо ниво във вашето кариерно развитие



Намерете мечтаната работа и разгърнете целия си потенциал



Срещнете се лично с топ работодатели от България и Европа



Научете какво се предлага на пазара на труда за вашия профил



Придобийте нови умения, които ще ви служат цял живот




ЗА CAREER SHOW
Career Show свързва квалифицирани кандидати с водещи работодатели в България и Европа. Нашите кариерни събития са за всеки, който търси мечтаната нова работа и иска да разгърне целия си потенциал. 
за нас
За насКариераЗа доброволциБлогКонтактиза работодатели
ИзложителиПрофил на кандидатиИнструкции - Онлайн събитияИнструкции - СофияИнструкции - ПловдивИнструкции - Варна
Брошура с информация за всички услуги

Брошура с възможности за реклама

Ръководство за кандидатстване в наградите

Онлайн среща с наш представител

най-търсени области
ИНФОРМАЦИОННИ ТЕХНОЛОГИИ
МАРКЕТИНГ И РЕКЛАМА
ТЪРГОВИЯ И ПРОДАЖБИ
ИНЖЕНЕРНА ДЕЙНОСТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧОВЕШКИ РЕСУРСИ
ОБСЛУЖВАНЕ НА КЛИЕНТИ
БАНКИ, ФИНАНСИ
МЕНИДЖМЪНТ
МЕДИЦИНА, ФАРМАЦИЯ
ПРОИЗВОДСТВО
ДИСТАНЦИОННА РАБОТА


career show awards
Победители 2023Победители 2022Победители 2021Победители 2020Победители 2019ИНДЕКСИ И КАМПАНИИ
Стига мрънкаТоп 100 HR професионалистиТоп 100 най-добри работодателиТоп 100 най-влиятелни ИТ личности
Ресурси
Безплатен наръчник за кариерна промянаНационално проучване за удовлетвореност на работното място
Авторски права
Всички права на интелектуална собственост върху информационните ресурси и материали, публикувани на сайта са обект на закрила по действащия Закон за авторското право и сродните му права, а нерегламентираното им използване представлява закононарушение и води до гражданска, административнонаказателна и наказателна отговорност в съответствие с действащото българско законодателство.


Последно от блога

[image: ]I went to Synergyc because I was looking for something different



[image: ]Кариерна промяна: Как да се адаптирате към новата работа






Абонамент за бюлетин

Абонирайте се за нашия бюлетин за много полезно и забавно съдържание, свързано с кариера!

👉 Абонамент за бюлетин за кандидати
👉 Абонамент за бюлетин за фирми
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Общи условия и Политика за лични данни























